nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bbik/to4aTesib aBTOMaTUYeCcKun guddepeHLumanbHoro
TOoKa 2N (1P+N) C 25A 30MA Tun AC N®P-101 co
BCTPOEH. 3a

15159DEK

OnuncaHue

ABTOMaTNYeCKUI BblKJOYaTe b AnddepeHumansHoro Toka cepun ANP-101 DEKraft; 1P+N; Hom.Tok 25 A;
xapakTepuctuka C; oTka.cnocobHocTb Icn = 4,5 kA; Tok yTeuku 30 MA; 6710k Andd.3alNTbl - SJIEKTPOHHbIW; WNPUHA -
2,5 moA. X 18 MM; MOHTax - Ha DIN-peinky. ABOT NpuMeHSI0TCA B CeTAX Hanps>keHrem fo 220 B nep.Toka Ans 3awmnThl
3/1eKTPOYCTaHOBOK OT CBEPXTOKOB M TOKOB yTe4ku. [1na pacwmpeHnsa pyHkumoHana ABAT BO3MOXHO 1NCMoJib30BaHne

aKceccyapoB OT BblkjtoYaTenen cepum BA-101.
Obuwme
Bunpg ToBapa

BbicoTa,m
nybunHa MOHTaXa, yCTaHOBKU ,MM
KonnyecTBo 3alUMLLEHHbIX MOJOCOB

HoMunHanbHasa oTkAOYatowWas cnocobHOCTb B cooTBETCTBUN C EN
60898 ,KA

HoMMHanbHaa oTKAoYatowasa cnocobHocTb no IEC 60947-2 ,KA
HOMUWHaNbHbIN TOK, A.

ObLee KONMYECTBO MOJHOCOB

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPaAJIbHbIM MPOBOAHNKOM

Cepusa

CTeneHb 3awuThl IP

XapakTepucTuka cpabaTbiBaHUSA

YacToTa (I'u)

LLinpnHa B Yncnax MoaybHbIX pacCTOAHNN
LwnpwuHa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

Bbiknto4aTeslb aBTOMaTUYECKUIA
onddepeHumanbHOro Toka

0.073
73

2

4.5

4.5

25

2

Het
DEKraft

IP20

C

50/60 'y,
7

0.046

5 net



	Выключатель автоматический дифференциального тока 2п (1P+N) C 25А 30мА тип AC ДИФ-101 со встроен. за
	15159DEK
	Описание
	Общие



