





Выключатель автоматический дифференциального тока 2п (1P+N) С 25А 30мА тип АС ДИФ-101 со встроен. за

15159DEK

Описание

Автоматический выключатель дифференциального тока серии ДИФ-101 DEKraft; 1P+N; ном.ток 25 A; характеристика C; откл.способность Icn=4.5 kA; ток утечки 30 мA; блок дифф.защиты – электронный; ширина – 2.5 мод. x 18 мм; монтаж – на DIN-рейку. АВДТ применяются в сетях напряжением до 220 В пер.тока для защиты электроустановок от сверхтоков и токов утечки. Для расширения функционала АВДТ возможно использование аксессуаров от выключателей серии BA-101.

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический дифференциального тока
Высота,м	0.073
Гарантийный срок	5 лет
Глубина монтажа, установки ,мм	73
Количество защищенных полюсов	2
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кA	4.5
Номинальная отключающая способность по IEC 60947-2 ,кА	4.5
Номинальный ток, А.	25
Общее количество полюсов	2
С коммутируемым нейтральным проводником	Нет
Серия	DEKraft
Характеристика срабатывания	С
Частота (Гц)	50/60 Гц
Ширина в числах модульных расстояний	7
Ширина,м	0.046



000 «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Степень защиты ІР

IP20